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Travel tid for soknet.
ME ER INNE I EI TRAVEL TID for 
soknet. Det nye menighetsbladet er 
på veg ut. Eit blad som mange har 
vore involverte for å få til og som på 
ingen måte gjer seg sjølv. Ein del av 
arbeidet for det som skal skje vidare, 
er alt gjort unna slik at ein skal få det 
ut med menighetsbladet, få det kunn-
gjort. Folk i bygdene må få det med 
seg så dei kan få vera med på det som 
skjer.  Og skal ein lukkast, må folket 
vera med.

Høgdepunktet vert mest sann-
synleg årsfesten som soknerådet står 
ansvarleg for, med den påfølgjande 
salmekvelden i Lensvik kyrkje dagen 
etter. Her vert salmegeneralen Vidar 
Kristensen med begge dagar. Begge 
arrangementa er grundig presentert 
inne i bladet, så eg skal ikkje bruka 
meir plass på det her. Men det er 
arrangement som det er knytt store 
forventningar til. Årsfesten i fjor var 
svært vellukka. Det vart ein kveld 
som gav mykje inspirasjon og driv, og 
som sette ein standard det ikkje vert 
så enkelt å følgja opp.

Den 28. mars er det tid for Kirkens 

Nødhjelp sin Fasteaksjon. I fjor blei 
innsamlingsaksjonen send direkte 
på nettet med Lensvik bedehus som 
base. Resultatet vart svært bra, og 
ein fekk samla inn 35.000 kroner i 
vårt distrikt. Me prøver eit liknande 
arrangement også i år. Så har du ikkje 
høve til å koma til Lensvik bedehus, 
prøv å få det med deg på nett. Les 
meir om Fasteaksjonen på side 3.

I september skal det veljast nytt 
sokneråd – eller menighetsråd, som 
det vert kalla her hjå oss. Ein nomi-
nasjonskomité er alt i gang med å 
finna kandidatar til det nye rådet. 
Listeforslaget skal vera klart til utgan-
gen av mars. Så er du ein av dei som 
vert spurt, sjå på det som ei tillitser-
klæring og ta gjerne utfordringa. På 
side 7 fortel Lars Birger Aadland om 
ein del av dei tinga menighetsrådet 
har fått til i perioden det noverande 
menighetsrådet har sete. No er det 
er ikkje berre menighetsrådet si 
forteneste det ein har fått til, men alle 
som har vore involverte i prosjekta.

Så kanskje har du lyst til å ta eit tak 
du òg?

Leder

    Takk!
Agdenes sokn takker hjerteligst for gaven på kr. 15 364,36 fra 

Stranda helselag – gitt til nye ovner i Lensvik kirke.
     Agdenes menighetsråd
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Skiføre i påska ?
Mange nordmenn har mesta eit  

religiøst forhold til snø. Kvit jul er er 
ein kjempeviktig draum for mange, 
og snø i påskefjellet er minst like 
viktig for dei som går på påsketur på 
ski ! Og det er viktig for oss som bur i 
Norge at vi liker snø, fordi vinteren er 
ei tøff årstid for snøhatarar. ”Kva skal 
eg gjere med alle desse varene som 
er levert i hagen min utan at eg har 
bestilt det?” seier dei. På Frøya lærte 
eg eit ordtak om snøen: ”Han får 
ta`n bort att Han som kom med`n.” 
Og det gjer Han oftast ganske fort på 
Frøya. Og i Agdenes også.

Men står det om snø i Bibelen? 15 
gonger er ordet snø nemnt i Bibelen. 
I Jerusalem hender det at det er ein 
halvmeter snø  på den tida vi feirar 
nytt år. Byen Jerusalem ligg jo ca. 800 
meter over havet.  Som regel er snø 
i Bibelen eit uttrykk for det som er 
kvitt eller for det som er reint.

Salme 51 i Bibelen:” Ta bort mi 
synd med isop, så eg blir rein, vask 
meg, så eg blir kvitare enn snø ”

 Det er eit viktig tema i den kristne 
gudstenesta at vi menneske som 
skal møte Gud i gudstenesta må be 
om tilgjeving for synd. Men  i dag 
er det mange som seier at dette er 
gammaldags og uaktuelt for folk . 
Det kommuniserer ikkje med dagens 
menneske å snakke om synd og synd-
stilgjeving.

Eg trur derimot at behovet for 
syndstilgjeving hos folk i dag er 
sterkt undervurdert! 

Folk flest opplever ikkje at dei har 
lykkast på alle område i livet. Det er 
nokså vanleg å kjenne på skyld fordi 
ein har mislykkast som foreldre eller 
i arbeidslivet  eller i forhold til dei 
ein lever i lag med. Dei fleste føler at 
dei har komme til kort mange gonger 
eller har såra andre menneske. Mange 

Av fungerande sokneprest Birger Foseide

kjenner dagleg på at  noko som er 
gjort eller sagt i fortida kastar mørke 
skuggar over dagen i dag. Tenk om 
ein kunne få oppleve tilgjeving og 
ny start i livet! Få oppleve ein ny dag 
med reine, kvite ark å skrive på!

No nærmar vi oss påskesnøen ut 
frå ein religiøs synsvinkel: Tenk om 
Gud kunne vaske meg rein for skyld 
slik at eg blir kvitare enn snø. 

For det er jo dette som er det glade 
budskapet  kyrkja forkynner i påske-
helga.  Jesus døde som soning for alle 
menneskelege svikt. ”Påskemorgen 
slukker sorgen…Den har oss givet 
lyset og livet i dagning blid.”

Den kvite snøen kan minne oss om 
påskebudskapet: Den kvite nysnøen 
dekker over alle gamle spor. Trua på 
Jesus gir oss reine, kvite ark å skrive 
på. ■

FASTEAKSJONEN

Det blir direktesendt lokal-TV 
på nett fra årets Fasteaksjon den 
28. mars. Hovedsendingen blir fra 
Lensvik bedehus, men en tar også 
sikte på å være innom Mølnhaugan 
en gang eller to. Sendingen vil gå 
fra kl. 17 til 20.

Konfirmantene vil være ute med 
bøsser, og en vil få direkterappor-
ter ute fra felten. Fra Lensvik bede-
hus vil det komme kulturinnslag, og 
innimellom vil det bli sendt infor-
masjonsvideoer om hva de innsam-
lede midlene skal gå til. 

Med 12 konfirmanter vil en ikke 
rekke rundt til alle husstander. 
Det vil derfor bli lagt ut bøsser på 
butikkene som folk kan ta med seg. 
Bøssene kan så leveres inn i kirka 
den 26. mars, eller de kan leveres 
enten på Lensvik bedehus eller på 
Mølnhaugan trygdeboliger mens 

innsamlingen pågår den 28.
Men der er også andre muligheter 

for å gi:
Fasteaksjonskonto: 1594 22 87493
Vipps 2426
SMS: VANN til 2426

Kirkens Nødhjelps fasteaksjon er i 
dag den nest største innsamlingsak-
sjonen i Norge, etter TV-aksjonen. 
Under aksjonen i fjor fikk vi i Agde-
nes inn over 35000,- kroner. Kan vi 
klare det samme igjen?

Lokal TV-aksjon fra Lensvik og Mølnbukt Så for tirsdag 28.mars, kryss av i 
kalenderen. Kom til Lensvik bedehus 
eller Mølnhaugan trygdeboliger eller 
følg sendingen på Agdenes menighets 
Facebook-side. Sendingen starter kl. 17.

Bildene over og under er fra fjorårets sending.

Årest konfirmanter klare til aksjon.
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sett og hørt

20. DESEMBER

Førjulstreff på Mølnhaugen
Like opp under jul, den 20. desember, hadde diakoni-

utvalget årets siste tirsdagstreff på Mølnhaugen. Dagfinn 
Thomassen var fungerende sokneprest på det tidspunktet, 
og han kom fra Trondheim sammen med kona for å være 
med. Dagfinn holdt andakt og etterpå var det kaffe, boller 
og kake. Vi må bare berømme Gerd Valseth og Anne 
Grete Nordgård som gang etter gang, år etter år stiller opp 
og legger til rette for at beboere og besøkende får en slik 
fin ettermiddag sammen.

Etter servering er det alltid tid for sangstund ledet av 
Marit Johanne Selbæk.

24. JANUAR

Tirsdagstreff på Mølnhaugen
To dager etter at Birger Foseide offisielt var satt inn som 

fungerende sokneprest, var han andaktsholder på årets 
første tirsdagstreff. Birger kunne fortelle at han hadde 
vært på tirsdagstreff på Mølnhaugen tidligere. Det var den 
gang han var prost her.

Det alle var spente på var om vinnerlykken under basa-
ren fulgte sokneprest-stillingen. Lars Sperre har i flere år 
gjort stort innhugg i gevinstandelen, og Dagfinn Thomas-
sen fulgte godt opp rett før jul, der han også dro av gårde 
med hovedgevinsten. Og ja, man kan trygt si at Foseide 
overgikk sine to forgjengere!

Tekst: Leif Veland, Foto: Marit J. Selbæk
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4. 0G 5. FEBUAR

Kurs i hogstteknikk og bruk av motorsag!
Fem motiverte og glade damer deltok på et helgekurs i regi av skogeierlaget 

i Agdenes. Med en suverent god instruktør (fra skogkurs), fint vær og masse 
godt humør og pågangsmot, ble dette ei lærerik og flott helg. Nå skal det 
hogges trær og ryddes i jordekanter!

 Tekst: Elisabet Selås. Foto Elisabet Selås og Kristian M. Fremstad

13. FEBRUAR

Samling for dugnadsgjengen som har montert ovner 
i Lensvik kirke.

En mandagskveld i februar var gjengen samlet på 
Galleri-kafeen i Lensvik, der det ble servert lekker og 
veldig god mat. Dette var en takk fra menighetsrådet for 
den fantastiske innsatsen som dugnadsgjengen har lagt 
ned. Leder i menighetsrådet, Lars Birger Aadland, fortalte 
artige, selvopplevde historier, og ellers gikk praten lett (og 
høyt). Et spørsmål som bl.a. ble diskutert var «Hva blir det 
neste prosjektet for dugnadsgjengen?»

              Tekst og foto: Elisabet Selås

Damene med kursbevis. F.v.: Lene, Mona, Eva, instruktør Ingebrigt, Elisabet og Vilja

8. JANUAR

Menighetens juletrefest
Menighetsrådet bød inn til juletrefest i begynnelsen av 

januar. Det ble en kombinert gudstjeneste og juletrefest. 
Tidspunktet var kl. 15 en søndags ettermiddag. Dagfinn 
Thomassen holdt gudstjenesten. Etterpå var det en noe 
utvidet kirkekaffe. Og så ble det en avdeling med juletre-
gang for de som ønsket det. 

   Tekst og foto: Leif Veland
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”Salmegeneralen” til årsfest i Agdenes

På årsfesten til Agdenes kyrkje-
lyd i år får vi storfint besøk, 
sjølvaste prosjektleiaren for 
salmeboka som kom ut i 2013, 
Vidar Kristensen. 

Eg fekk ein prat med han her om 
dagen om salmeboka og salmar gene-
relt. Så då var det første eg måtte 
spørja om: Kva var din rolle i arbeidet 
med å laga ny salmebok? Han svara: 
I 2008 låg det føre eit forslag til ny 
salmebok som skulle ut på høyring. 
Ut ifrå dette forslaget skulle det 
lagast ei ny bok, og eg vart sett til å 
vera leiar for prosjektet og komiteen. 
Høyringa var avslutta 31. januar 2009, 
og etter at høyringa var evaluert, 
gjekk komiteen med fem medlem-
mar i gang. Ein av medlemmene var 
domprost i Nidaros, Ragnhild Jepsen, 
nyleg utnemnd til biskop i Bjørgvin. 
Forslaget hadde med 1151 salmer og 
var tenkt å koma ut i to bind. Noko av 
det tydelegaste svaret frå høyringa var 
at to bind er meiningslaust. Så jobben 
til komiteen var å få talet på salmar 
ned til 900. I tillegg måtte vi vurdere 
salmar som var komne til etter forsla-
get, og finna plass til slike. Arbeidet 
med salmeboka varte til i 2012, då ho 
vart vedteke av Kyrkjemøtet. 

Eg spurte Vidar Kristensen om han 
hadde erfaring frå slikt arbeid frå før, 
og då kunne han fortelja at han hadde 
arbeidd med skriving i alle år etter 
utdanninga. Han er utdanna prest, 
men vart aldri ordinert. Han byrja i 
staden som forlagssjef i Credo forlag 
og hadde den jobben frå 1977 til 
1990. I den perioden var han og med 
i komiteen som laga ungdomssang-
boka ”Rop det ut” som kom i 1982. 
Fram til 2001 var han forfattar på 
fulltid. Han har mellom anna skrive 
to læreverk i kristendomskunnskap 
og eit i KRL-faget for ungdomstrinnet 
- i tillegg til fleire bøker for trusopp-
læringa i kyrkja. Lista på Wikipedia 
over utgjevne bøker og notehefte er 
lang! Så han har arbeidd mykje med 
ord. Frå 2001 til 2017 arbeidde han 
for Kyrkjerådet, som informasjons-

medarbeidar, prosjektleiar for salme-
boka og for reformasjonsmarkeringa 
i 2017.

Du er sjølv salmeforfattar? spør 
eg. Ja, det har vorte ein del av dei. Eg 
har skreve salmar og songar i mest 
50 år, til saman rundt 500.  - Då vert 
eg jo litt nysgjerrig på korleis ein slik 
prosess går føre seg. Han svarar: Det 
kan jo henda at eg berre får nokre 
tankar som blir til vers. Men elles er 
mykje skrive på oppdrag der eg får 
eit tema eg skal laga song om. Og det 
kan henda eg får ein melodi som skal 
ha tekst. Eg har jobba heile livet med 
å skrive og rettleia andre som skriv. 
Lagar du musikk sjølv? Nei, eg er 
verken musikar eller songar, men eg 
er god til å hugsa tekstar. I omtrent 
30 år hadde eg eit nært samarbeid 
med ein flott musikar og komponist 
som heitte Per Aamodt Tveit. 110 
av  salmane og songane mine har 
melodi av han, melodiar som under-
strekar teksten og er lette å syngja. 
Per Aamodt Tveit kjempa med MS i 
20 år og vart berre 61 år gammal. No 
sist november var det 10 år sidan han 
døydde, og eg var med på ein  minne-
konsert i Sandefjord.

Då den nye salmeboka var ferdig, 
fekk fleire og fleire auga opp for den 
skatten denne boka hadde vorte. 
Og så fekk NRK ideen om storstilt 

presentasjon gjennom ”Salmeboka 
minutt for minutt” på NRK. Då vart 
prosjektleiaren invitert av NRK til å 
vera med i arbeidet med dette. Og 
korleis var det? Det var mykje arbeid 
og veldig hektisk, får eg til svar. Føre-
buinga var ein ting, med alle kor, 
solistar og musikarar som skulle med. 
Og så skulle programmet gå direkte i 
60 timar i strekk! Så det var litt av ein 
logistikk! Nokre få innslag, spesielt 
med samiske songar vart spela inn på 
førehand. Men elles gjekk alt rett på 
lufta, frå mange sendestader, ja, til og 
med frå USA. Responsen på ”Salme-
boka minutt for minutt” var veldig 
god, og den viser at salmar er viktige 
for folk. Eg laga små presentasjonar 
av kvar salme som rulla over skjer-
men. Etter at programmet var over, 
fekk eg i oppdrag av Eide forlag å laga 
ei bok som fortalde meir om kvar 
salme enn desse korte setningane. I 
denne boka er det litt fyldigare infor-
masjon om alle salmene i salmeboka. 
Ho kom ut i 2019.

Og Vidar Kristensen kjem til å ha 
med seg nokre eksemplar av boka 
”Stevnemøte med salmeboka” til oss 
så det går an å kjøpa henne. ■

TEKST: ANNE SØDAL AADLAND

Vidar Kristensen.  Foto: Privat
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Etter at Agdenes ble en del av 
Orkland, skal det velges menighets-
råd for Agdenes som arbeider med 
aktivitetene og tilbuda i menigheten 
her. Det styrende organet som står for 
økonomi, forvaltning av kirkebygg 
og gravplasser m.m. kalles Kirkelig 
Fellesråd, eller bare Fellesrådet. Der 
møter en representant fra alle lokal-
menighetene, og dette rådet er da for 
hele Orkland kommune. Fellesrådet 
er arbeidsgiver for de ansatte.

Menighetsrådet har mange 
oppgaver og stor frihet til å ta lokal-
menigheten på pulsen. I Agdenes har 
vi valgt å videreføre vårt eget menig-
hetsblad. Agdenes Menighetsblad 
gir informasjon om det som skjer i 
menigheten her, i våre 3 kirker, med 
aktiviteter for barn, ungdom, konfir-
manter, sangstunder, ulike samlinger 
for unge og eldre. Menighetsbladet 
deles ut til alle husstander i Agdenes, 
og er et fint bindeledd mellom kirka 
og folket og har et variert innhold. Vi 
opplever at mange leser menighets-
bladet med stor interesse. 

Sjøl om det er Fellesrådet som 
styrer økonomien, har Menighets-
rådet mulighet til å ta initiativ for å 
ta vare på og utvikle kirkene våre. 
Og vi synes vi har fått mye gjort de 
siste åra. Vi har for eksempel fått til et 
flott sanitærbygg ved Ingdalen kirke. 
Det var menighetsrådet som sto for 
prosjektet. Alt grunnarbeidet var på 
dugnad. (Bygget ble satt opp ledet av 
ansvarlig for kirkebygg i Fellesrådet, 
Noralf Ljøkjel.) Vi har fått fjerna 
store gamle trær ved Lensvik kirke, 

Menighetsrådsvalg
Til høsten, den 11.september skal det velges nytt menighetsråd. 
Valg av menighetsråd er samtidig som kommunevalget.

malt Agdenes kirke utvendig og 
byttet ut de gamle ovnene i Lensvik 
kirke. Alt dette har skjedd på dugnad, 
med støtte fra Fellesrådet. Vi har en 
dugnadsånd i vår menighet som er 
helt spesiell, og som blir lagt merke til 
vidt omkring i Nidaros. Ved ovnene 
tok vi alt ansvaret for økonomien, 
men i samarbeid med Fellesrådet, 
som da var prosjektansvarlig slik at 
vi fikk momsfritak. – Kommentar fra 
en dugnadsgjeng: Vi opplever å gjøre 
noe som er viktig, og så er det jo 
veldig sosialt!

Nå skal vi sette sammen et nytt 
menighetsråd, og vi er ute etter 
kandidater. Menighetsrådet har 8 
faste medlemmer pluss soknepresten. 
Videre trenger vi vararepresentanter.

Menighetsrådet har 5-6 møter i 
året og fordeler litt ansvar til underut-
valg. Vi ønsker å få med folk i Menig-
hetsrådet som har lyst til å bidra. 
Vi er opptatt av å møte de som går i 
kirka jevnlig, men også de som ikke 
går i kirka så ofte, men ønsker å høre 
til. Vi ønsker unge kandidater, de 
midt i livet og de med lengre livser-
faring slik at vi får et representativt 

utvalg med tanke på alder, kjønn og 
geografi (vi har 3 kirker). Fristen for å 
sette opp liste til høstens valg er 
31. mars.

Har du lyst til å være med, eller 
forslag til noen vi kan spørre om å 
stille opp, så ta kontakt med Sissel 
Karlsen, Jon Ola Lien eller Lars 
Birger Aadland (nominasjonskomiteen).

Hilsen Menighetsrådet v/ Lars 
Birger Aadland

Det nye sanitærbygget ved Ingdalen kirke. Fra maledugnaden ved Agdenes kirke i 2020

Gamle ovner ut og nye inn. Lensvik kirke.
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Ny organist tilsatt
Thomas Erlandsen er tilsatt som 
ny organist i Agdenes og Snill-
fjord. Erlandsen overtar etter 
Marija Druzijanic som har 
startet i ny jobb i Trondheim. 
Organistjobben er en 50% stil-
ling, og fra før har Erlandsen en 
45% stilling som organist i Heim. 
Erlandsen er 34 år og kommer 
opprinnelig fra Fannrem, men 
bor i dag i Haukvika noen kilo-
meter utenfor Vinjeøra.

 – Hvordan hadde det seg at det blei 
musikk for deg?
 – Flere i familien spiller trekkspill, 
slik ble det naturlig at jeg også startet 
med det. Jeg var vel en 5-6 år da jeg 
først startet spille. I tolv-årsalderen 
blei jeg med i Orkdal Trekkspillklubb, 
og der møtte jeg Jarle Danielsen. Han 
ble som en mentor og et forbilde for 
meg. Det var han som gikk hardt på 
meg at jeg måtte lære meg noter.  – Det 
vil du alltid få bruk for, sa han. Han 

fikk rett, og jeg har aldri angret på 
at jeg fulgte rådet hans. Ellers har 
det blitt mye selvstudium og øving 
i tillegg til at jeg har studert kirke-
musikk ved NTNU i Trondheim. 
 – Ja, det ble etter hvert kirkemusikk i 
tillegg til trekkspillet?

-Ja. I konfirmasjonstida var det 
da som nå slik at en måtte ha et visst 
antall ganger med frammøte i kirka. 
Så etter at en slik gudstjeneste var 
avsluttet, traff jeg Olav Sjømæling 
som vikarierte som organist. Jeg kom 
i prat med han om orgelet. – Du må 
bli med opp og se på det, sa han. Og 
jeg var ikke tung å be. Organisten ga 
meg snart anledning til å prøve. Med 
en finger først, men etter hvert ble 
det flere. Å sitte ved orgelet var stort. 
Det var så mange knapper at det var 
som å sitte i cockpiten på et fly. Det 
gikk ganske fort framover med spil-
linga, og i 2004 fikk jeg mitt første 
spilleoppdrag. Etter hvert har det blitt  
flere. ■

Thomas Erlandsen. Foto: Privat.

inviterer til kabaret på Lensvik 
samfunnshus, torsdag 27. april 2023 
kl 19.00. Koret har nå 22 medlemmer, 
og de har brukt vinteren på å øve inn 
gamle og nye sangtekster til kabare-
ten «Hit og dit - og tilbake igjen!». 
Oddvar Indergård har laget en del 
nye sangtekster og tekster til presen-

tasjon av de forskjellige innslagene. 
Forestillinga er delt i to bolker med 

variert revyunderholdning, der første 
akt tar oss med på en reise rundt om 
i Skandinavia med musikk av bl.a. 
Hellbillies og Abba. I andre akt blir 
vi tatt med ut i den store verden av 
to «reiseledere», Mai Liss Selbekk 
og Oddvar Indergård. De besøker 
bl.a. et kirkekor i Kongo som fram-
fører «Baba Yetu» (Vår Far), vi får 
høre en sang til Putin, og Uncle John 
(fra Jordbæroperaen) er tilbake fra 
Amerika i Halvor Sandstads skik-
kelse.

Med tanke på tidligere opplevelser 
ved sangkorets arrangementer har vi 
mye å glede oss til, det blir nok mye 
latter og moro!

Mellom de to aktene blir det tid til 
å kjøpe kaffe og noe attåt.

Kabareten blir kunngjort både 
på nett og ved oppslag. Det blir 

forhåndssalg av billetter på nett, men 
også ved inngangen. ■

         Astrid Nora Tøndel

Lensvik blandakor

TEKST: LEIF VELAND
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Prest i Hommelvik, Sveinung Tennfjord, 
var invitert til Ingdalen kirke på salmekvelden 
2. februar. Sveinung Tennfjord poengterte selv 
at han først og fremst var prest, men vi som 
var i Ingdalen kirke denne kvelden, stiftet 
nærmere kjennskap med han som musiker og 
artist. Med sin akustiske gitar og sin stemme 
ble lydbildet vart, nakent og gjennomsiktig. 
I ekte singer-songwriter-stil framførte han 
sangene, både egne og andres.

Sveinung Tennfjord hadde to avdelinger 
under salmekvelden. Første del framførte han 
sanger av andre låtskrivere, mens andre del 
hadde selvskrevne tekster. Sveinung synger 
gjerne sanger andre artister har skrevet. 
Sanger som ikke står i salmeboken, og som 
kanskje ikke er så godt kjent. – På en måte får 
mer ukjente sanger en til å søke nærmere inn 
i teksten og reflektere over innholdet, mente 
han.

Den første sangen for kvelden var nettopp 
av det slaget. Det var sangen Fatig Ferdamann 
fra Odd Nordstogas album med samme navn 
fra 2020. – Nordstoga gir oss ikke så mange 
svar, sa Tennfjord, men han våger i alle fall å 
stille spørsmålene. Nei, dette er ingen salme, 
og her er ingen oppskrift på livet og troen, 
men her er spørsmål vi alle har vært innom, 
men ikke har så klart formulert som Odd 
Nordstoga.

Kan du tru på ei styrande hand
som leier deg over og set deg i land
til himmelske hagar og englesong –
trur du det du, at det hender ein gong?

For den enkle reisekaren er det mest 
undring og spørsmål, men han gjør seg sine 
tanker. Han ser at blomsten og graset snur 
seg etter sola og lyset. At alt er ordna i system: 
etter vinteren kommer vår, etter natt kommer 
dag og etter gråt kommer latter. Men selv om 
han ikke har skråsikre svar, ender han opp 
med:

Sjå! Ein lysande krans over myrkret rår –
så er det vel slik òg, på den vegen me går.

Deretter fulgte sangene E Slåttatæja av 
Hans Hyldbakk og Så kom du da til sist, du 
var en fremmed. Den siste er en salme som er 
blitt med i 2013-utgaven av Salmeboken. En 
finner den på nummer 364. Sangen er opprin-

nelig svensk, og teksten er skrevet av Ylva 
Eggehorn og melodien er av selveste Benny 
Andersson (fra ABBA). På svensk heter 
sangen Innan Gryningen, og den blir en god 
del brukt. I Norge er den også på veg inn, så 
honnør til Sveinung Tennfjord som gir den 
drahjelp. Det fortjener den så absolutt! Med 
en tekst som en kanskje må jobbe litt med for 
å få tak på, krever den sitt. Melodien er nyde-
lig, men litt spesiell da den hele tiden veksler 
mellom 4/4 og ¾ takt.

Vi fikk solofremføringer av Marit Selbæk 
(piano og sang) og av Thomas Erlandsen på 
orgel. Tormod Nergaard leste dikt.

En kveld for undring og ettertanke. ■

Salmekveld

Sveinung Tennfjord. Foto: Marit J. Selbæk

Sveinung Tennfjord 
framførte sanger med 
sterke tekster på 
sangkvelden i 
Ingdalen.

TEKST: LEIF VELAND
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Misjonsfest 
i Trøndelag i juni
Det norske misjonsselskap(NMS) har lagt gene-
ralforsamlinga si og den store sommerfesten sin 
til Trøndelag i år. Dette blir arrangert hvert tredje 
år, men på grunn av pandemien er det nå seks 
år sia forrige storsamling. Det ventes over 1000 
deltakere på Scandic Hell hotell på Stjørdal 29. 
juni til 2. juli i år.

Det blir bibeltimer og kveldsmøter hver dag.
Lørdagen blir det storsamling i Stjørdal sentrum med 
Torgmøte. Avslutningsgudstjenesten søndag 2. juli blir 
i Nidarosdomen med misjonspreg og med preses Olav 
Fykse Tveit som predikant. Den blir overført i NRK radio. 
Ellers deltar NMS-folk fra sommerfesten på mange guds-
tjenester i Trøndelag denne søndagen. 

«Dette blir stort!» sier Greta 
Gravås Aarthun fra Levanger som 
er leder for hovedkomiteen for 
arrangementet.
  – Hvem er det som kommer på 
Sommerfesten?
  – «Det kommer utsendinger 
fra hele Norge og fra NMS sine 
samarbeidskirker. Biskop Thomas 
kommer fra Egypt, og kirkepre-
sidenten i Mekane Yesus-kirka i 

Etiopia blir med som forkynner. Det er eget 
opplegg for barn, og ungdom har sine egne samlinger og 
turer, men
 det er også lagt opp til fellesskap for hele familien. »
  – Vil du ta fram noe spesielt fra programmet?
  – «Sokneprest Kjartan Bergslid har ledet programko-
miteen og de har fått til et fantastisk konserttilbud på 
kveldstid med store artister som bl. a. Samuel Ljungblahd, 
Solveig Slettahjell, Frode Fjellheim og koret Cantus.

Temaet for sommerfesten er: Med glede! Og dette vil 
prege forkynnelsen og samværet under denne storsam-
linga. Den skal være et vitnesbyrd om Guds glede over sitt 
skaperverk, og utfordre oss til å glede oss over å få være 
Guds tjenere i hans kirke på jorda.»

Det er la lagt opp et rikholdig program i forbindelse med 
generalforsamlinga og sommerfesten. Gå inn på nettsida: 
nms.no/sommerfest for å finne mer informasjon om 
programmet og om påmelding.

Biskop Thomas kommer fra Egypt til NMS-sommerffest.

TEKST: BIRGER FOSEIDE

SALMEKVELD MED VIDAR KRISTENSEN
I Lensvik kirke torsdag 23. mars kl. 18.00

Kvinnelige salmediktere i Norsk Salmebok
Vidar Kristensen presenterer 10 kvinner i salmeboka 

og vi synger sammen. 
Forsangergruppe fra Lensvik blandakor blir med.

Organistene Marija Druzijanic og Thomas Erlandsen 
deltar på orgel, piano og trekkspill.

Velkommen til en stor salmeopplevelse i kirka!
Agdenes Menighetsråd
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Bli kjent med årets konfirmanter

Navn: Aurora Leknes

Interesser: Håndball
Fremtidsdrøm: Vil bli elektriker eller 
skuespiller

Navn: Heidi Emilie Lyngvær Moe

Interesser: Fysisk aktivitet
Fremtidsdrøm: Å hjelpe folk som 
trenger det, å bli psykolog

Navn: Monique Duarte Ysland
Interesser: Dyreglad. Rir ofte med 
hest. Volleyball, surfing og bading.
Fremtidsdrøm: Å bo i et strandhus i 
Brasil, jobbe som servitør og surfe 
hele dagen.

Navn: Aurora Meland
Interesser: Glad i å være aktiv. Slalom 
og trening er topp! Tur og padling.
Fremtidsdrøm: Dra på The Weeknd - 
konsert

Navn: Isak Ulkestad Storås
Interesser: Fotball, triksing med fot-
ball, sykkel, ski, løping, styrketrening, 
hund, turer, fisking, biler, bassanlegg.
Fremtidsdrøm: Å få holde på med 
alle interessene mine.

Navn: Simen Brønstad Landrø
Interesser: Skogsbruk og biler
Fremtidsdrøm: Å bli skogsoperatør.

Navn: Emil Sterten

Interesser:  Gaming og venner

Framtidsdrøm: Ikke sikker

Navn: Johannes Vinje
Interesser: Fotball, tv-serier, filmer, 
fjellturer og ski
Framtidsdrøm: Fotballspiller eller 
flygeleder

Navn: Tedikken Linnea Arnes Thevik
Interesser: Å være sammen med 
venner.
Fremtidsdrøm: Har veldig lyst til en 
gang å være med på The Voice

Navn: Emma Johanne Just Meland

Interesser: Hester, være med venner, 

motorsykkel, akrylmaling og håndverk
Fremtidsdrøm: Ønsker å eie min egen 
piercing/tatoveringssjappe

Navn: Lilja Michelle Vilhjalmsdottir      
          Mørch
Interesser: Spille trommer, henge 
med venner og å trene styrke
Fremtidsdrøm: Å bli en vellykket 
skuespiller.

Navn: Tuva Frances Nordgård

Interesser: Musikk
Fremtidsdrøm: Studere medisin

KONFIRMASJONER

Samtalegudstjeneste med konfirmantene blir for hele kullet i Agdenes kirke 
søndag 23. april kl. 18. Prest: Lars Sperre.

Konfirmasjonsgudstjeneste i Agdenes kirke lørdag 6. mai kl. 10.30. Prest: Lars Sperre
Konfirmasjonsgudstjeneste i Lensvik kirke lørdag 6. mai kl. 13. Prest: Lars Sperre

Alle foto: Marit J. Selbæk
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Birger Foseide inn som 
fungerende sokneprest

Ved gudstjenesten i 
Vassbygdens bedehus 

22. januar, ble Birger 
Foseide satt inn som 

fungerende sokneprest i 
Agdenes sokn. Samtidig 
var det siste arbeidsøkt 
som organist for Marija 

Druzijanic, som går til ny 
jobb i Trondheim.

15. januar tok Birger Foseide over som 
fungerende sokneprest i Agdenes, og ved 
gudstjenesten i Vassbygdens bedehus den 22. 
januar ble han offisielt innsatt.

Leder i Agdenes menighetsråd, Lars Birger 
Aadland, startet gudstjenesten med å lese opp 
innsettingsbrevet fra biskopen i Nidaros.

Birger Foseide var i mange år prost i 
Orkdal prosti som også Agdenes sokn hører 
inn under. Han gikk av i 2016, men årene som 
prost gjør at han kjenner forholdene og folka 
som jobber i soknet godt. Etter at han gikk 
av som biskop, har han hatt mange vikariater 
som prest, de fleste på Møre, men også noen i 
Trøndelag. Med dette vikariatet kan han fort-
satt bo hjemme på Fannrem, og distansen ut 
til kirkene i soknet er ikke all verden. Birger 
fortalte at han gledet seg til å ta fatt på jobben. 
En 40 prosent stilling vil ikke dekke alle 
arbeidsoppgaver, men det vil holde et stykke 
på veg, så må andre trå til innimellom. 

Så var det rett på arbeid. Prekenteksten for 
dagen var fra Bryllupet i Kanaan der Jesus 
gjorde vann til vin. I sin preken kom Foseide 
inn på at denne hendelsen ikke først og fremst 
blir sett på som et under, men mer som et 
tegn som som skal peke framover.

I sin tale takket prost Dagfinn Thomassen 
for at Birger Foseide ville ta på seg dette vika-
riatet.

Denne søndagen var også siste spillejobb 
for organisten vår Marija Druzijanic. Hun 

har fått ny organistjobb i Trondheim, men 
skal fortsatt jobbe med trosopplæring her hos 
oss. Kirkeverge Silje Ysland takke på vegne av 
Orkland fellesråd for den flotte jobben Marija 
har gjort mens hun har vært her og overrakte 
blomster.

TEKST OG FOTO: LEIF VELAND

Fra venstre: Prost Dagfinn Thomassen,  
Lars Birger Aadland, Maria Druzijanic og 
Birger Foseide

    Birger Foseide holdt preken på gudstjenesten.
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Prost Dagfinn Thomassens tale 
til Birger Foseide.

Kjære Birger!
Velkommen tilbake til Orkdal 
prosti. Riktignok har du hatt uende-
lig mange enkelttjenester etter at du 
gikk av som prost i 2016, men nå er 
du inne på arbeidsavtale som fung.
sokneprest her i Agdenes sokn. Det 
er jeg glad for! Jeg begynte å bli litt 
bekymret da du vandret sørover 
til nabobispedømmet i Møre fordi 
det er jo her hos oss du hører til, og 
det er her vi vil ha deg! Du kjenner 
prostiet og soknet godt og vil være 
operativ fra dag en. (Ja, du har tjuv-
startet med en begravelse allerede).

Du er glad i prestetjenesten, Birger. 
Det merker vi. Du liker å forkynne, 

du liker å fortelle. Derfor er det 
hyggelig å merke at også kollegene 
våre tenker slik. Når jeg spør dem 
hvem vi skal spørre om å gå inn i 
oppgaver og tjenester som plutse-
lig blir ledig, er det ganske ofte de 
svarer: «Spør Birger!» Og det har jeg 
gjort. Og så sant du kan, svarer du ja.
Det har også vært veldig greit og 
helt uproblematisk å følge etter deg, 
Birger. Du har aldri lagt deg borti 
min måte å utføre prostetjenesten på, 
og du har slik møtt meg med respekt. 
Det er jeg glad for. Nå skal du være 
med på laget en periode fremover, 6 
mnd. i første omgang, og det vet jeg 
folk her i Agdenes sokn er glad for 
og setter pris på.

Denne uka hadde jeg gravferd på 
en dame som var 101 år. Det var 

helt naturlig å minne om teksten 
fra Forkynnerboken om at alt har 
sin tid. For henne og hennes liv 
hadde det vært en tid for krig, fred, 
mellomkrigstid, velstandstider, 
medgangstider og motgangstider slik 
det er for oss alle. 

«Alt har sin tid». Det gjelder også i 
dag. Nå er det tid for pensjonisten 
å starte på litt igjen. Det er tid for 
forkynnelse, sakramentsforvaltning, 
samtaler og sjelesorg. Dette liker du, 
Birger og dette er du god på! Her 
er du i ditt ess, ditt esse. Her du ved 
selve essensen i prestetjenesten.
Velkommen til medarbeiderskap og 
kollegafellesskap. 

***

Lars Birger Aadland fulgte opp 
med å takke fra Agdenes menighets-
råd. Han takket for den flotte musik-
ken som har kommet menigheten til 

del, men han takket også for hennes 
flotte væremåte som har gjort at vi i 
menigheten har blitt spesielt glade i 
henne. - Marija kommer tilbake på 

menighetens årsfest i mars, og da vil 
vi takke mer offisielt, sa Lars Birger 
Aadland til slutt. ■

Foseide t.h. fikk blomster av prosten. Organist Marija Druzijanic t.v. fikk velfortjente gode ord fra kirkeverge Silje Ysland.

Innsamlingsaksjonen for nye ovner er avsluttet

Innsamlede 
midler:

201.000 kr

Fra midler på fond: 
41.000 kr

Elektrisk arbeid:           41.000 kr

Kostnader ovner:       201.000 kr

Samlede kostnader: 242.000 kr

Så er vi i mål med innsam-
lingsaksjonen for nye ovner til 
Lensvik kirke. Ovnene får vi 
dekket fullt ut av de innsamlede 
midlene, mens utgiftene til det 
elektriske arbeidet blir dekket 
av midler som står på fond. Det 
elektriske arbeidet ble noe rime-
ligere enn det vi hadde kalkulert 

med slik at de samlede kostna-
dene endte på 242.000 kr.

Det har vært et fantastisk 
engasjement, og det viser til 
fulle at bygdefolket er glade i 
kirka si. 

Takk til alle som var med! 
Takk til dere som bidro på 
kirkekonserten. Takk for 

minnegaver, takk for 
dugnaden, takk for 
pengegaver og at dere tok 
lodd på basaren. Dette 
var en lagseier!
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I 2022 ble det gjennomført 233 gudstjenester med 
18 105 deltagere i kirkene i Orkland kommune. Det 
er et gjennomsnitt på 78 deltakere pr. gudstjeneste 
i 2022. I pandemiens år 2021 var til sammenligning 
i gjennomsnitt 48 deltagere pr. gudstjeneste. Vi er 
glade for at vi kan ta imot barn, unge og eldre i ulike 
livssituasjoner og tilby fellesskap og aktiviteter, både 
i kirkene våre og gjennom bl.a. barnesang, kor for 
barn og unge, sangstunder og andakter for eldre med 
sine på helseinstitusjonene i kommunen vår. Hver 
måned, nærmere bestemt den tredje onsdagen pr. 
måned, er Kirka på Amfi mellom kl. 11 – 13, og vi 
møter deg gjerne også der for samtale om det som 
oppleves aktuelt og relevant akkurat der folk er.

I løpet av fjoråret så var det 136 dåp i Orklands 
åtte sokn og menigheter, og det er en økning på 
nesten 10 % i antall dåp fra 2021 til 2022. Det er 
veldig gledelig at mange velger dåp i kirka! Det var 
164 ungdommer som ble konfirmert i 2022, ganske 
likt som for året før.

Mot slutten av året 2022 var det 18 653 innbyg-
gere i Orkland kommune og 14 886 medlemmer av 
Den norske kirke. Det er fortsatt fire av fem personer 
som er medlem av Den norske kirke i Orkland, selv 
om det var en liten nedgang fra 82 % i 2020 til 81 % 
i 2021 og til 80 % i 2022. Den norske kirke ønsker 
fortsatt å være en kirke av og for folket!

Fra kirken.no og valg 2023:

«Det er kirkevalg søndag 10. og mandag 
11. september 2023. Alle som er medlem i Den 
norske kirke kan stemme ved Kirkevalget. Her er din 
mulighet til å bruke din stemme for å skape fremti-
dens kirke.

Kort om Kirkevalget:
• Demokratisk valg der en velger hvem som skal 

styre Den norske kirke de neste fire årene.
• Det velges representanter til menighetsråd 

(lokalt), bispedømmeråd (regionalt) og Kirkemø-
tet (nasjonalt).

• På valgdagen kan du stemme i kirkevalget i 
nærheten av kommunevalget.

• I 2023 kan du forhåndsstemme digitalt fra 10. 
august til 6. september.

• Den norske kirkes medlemmer, født i 2008 eller 
før, har stemmerett i 2023.

• Alle medlemmer over 18 år kan stille til valg.

I Den norske kirke er det rom for deg. Bruk din 
stemme i kirkevalget!»

(www.kirken.no/valg/)

Mvh. Silje Ysland, kirkeverge i Orkland

SILJE YSLAND

Kirkevergens spalte

AGDENES MENIGHET INVITERER TIL ÅRSFEST
Onsdag 22.mars kl. 18.00 på Lensvik bedehus

 √ Årsmelding/tilbakeblikk på skjerm.
 √ Om salmer v/salmeforfatter Vidar Kristensen, 

leder for komiteen som gav ut Norsk salmebok i 
2013

 √ Prost Dagfinn Thomassen deltar
 √ Vår nye organist Thomas Erlandsen blir også med
 √ Bevertning

Hjertelig velkommen til en givende og variert Årsfest!
Agdenes Menighetsråd
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Visste du at....

Agdenes prestegjeld ble opprettet i kon-
gelig resolusjon 1967. Lensvik sokn fra 
Stadsbygd prestegjeld og Agdenes sokn 
fra Ørland prestegjeld, skulle utgjøre det 
nye prestegjeldet. Leif Wilhelm Bull ble 
prestegjeldets første sokneprest. Første 
Menighetsblad for Agdenes, nr.1, årgang 
nr.1. kom påsken 1969.   
 Kilde: Menighetsblad for Agdenes 1969

 Bruk av laksevorper i Agdenes går trolig 
tilbake til middelalderen. I 1723 var det 
trolig 32 vorper i bygda.    
     Kilde: Astrid Marit Bjørkli. Årbok for fosen 1976.

I Agdenes ble det første fyret bygd i 1836 
og lå helt nede ved sjøen. Før fyret ble 
bygd brukte forretningsmennene i Trond-
heim å leie folk fra bygda til å brenne tyri-
bål på det farligste neset, for at kornskipe-
ne skulle finne leie til Trondheim.      
         Kilde: Johan Petter Selven. Menighetsblad  for   

Agdenes 1975. 

Johan Rishaug var ferjemann ved strøm-
men ved Rishaugen. Han rodde kirkefolket 
over på flo sjø. Ved fjære hendte det at 
han bar dem over.                    
         Kilde: Johan Petter Selven. Menighetsblad  for        

Agdenes 1975

Orgelet i Lensvik kirke kunne være lu-
nefullt. Noen ganger hadde musa spist 
opp skinnlappene i ventilene, slik at bare 
halve orgelet fungerte. Det ble bra etter 
at kirketjener Ole N. Tøndel murte igjen 
musehullet. Belgtrederen kunne også 
glemme å pumpe nok luft til orgelet. Verst 
var det i bryllupene, for belgtrederen ville 
også gjerne se brudefolket.   
      Kilde: Organist Johan Ofstad, Menighetsbladet for 

Agdenes 1975.

Ungene måtte begynne å gjete tidlig. Ola 
(Toften) Ysland var 12 år i 1896, da han 
startet. Han gjetet først på Terningen, 
siden på Fjølåsen sammen med Anders 
Tangvik, Ola sønn til Treskomakeren og 
Joakim Selbæk fra Vollan.   
     Kilde: Ola Toften i Menighetsblad for Agdenes 

1973

Mari Elin Dyrendahl,   
leder Agdenes historielag

På selveste morsdagen 12. februar 
fikk Åsheim besøk av Mølna Teater-
lag fra Bjugn med revyen KONNJA 
VÅRRE VÆR. Med en slik tittel på 
forestillingen, og med et bilde av en 
storvær på programforsida, fikk vi 
som publikum allerede før forestil-
lingen begynte et frempek om at her 
kunne vi vente språklige finurlighe-
ter og leik med ord. Og det er kanskje 
ikke så rart når vi ser at professor i 
språkvitenskap og med doktorgrad 
i skandinavisk lingvistikk, Kristin 
Melum Eide, er sterk inne både i tekst 
og framføring. 

Alt i andre nummer får vi et 
oppgjør med navnet på revyen og alle 
de feil og tvetydigheter den har. Og 
litt lenger ute i revyen får vi en sang 
som i refrenget starter med Har du 
kyr.. med tydelig henvisning til Ola 
Bremnes sin sang Har du fyr. Melo-
dien er også den samme, men i revy-
sangen handler det om ei dame som 
gjerne vil finne seg en bonde, og da er 
spørsmål om han har kyr viktig.

Det språklige artisteriet ser vi også 
i nummeret Fiber. Bygd over sangen 

Fever, gjort kjent av sangeren Peggy 
Lee i 1959. Hos Peggy Lee handler 
det feber, eller det å få en varm følelse 
i kroppen. Hos Kristin Melum Eide 
handler det om å få fiberkabel til 
bygda for å få raskere bredbånd. Den 
jazzpregede melodien er den samme, 
slik at det ikke skal være noen tvil om 
koplingen til Peggy Lee.

Musikalsk holdt revyen god stan-
dard. Orkesteret bestod av to perso-
ner, en på keyboard og en på gitar, 
men det låt overraskende stort. Sang-
prestasjonene var også gode.

I god gammel revyånd ble både 
små og store, lokale og interna-
sjonale hendelser kommentert. Vi 
møtte henne som var litt for ivrig på 
dugnad og gjerne skapte sine egne. Vi 
fikk se gruppeterapi for høner og et 
innslag om bærekraft. Om han som 
tok miljøvern på alvor og hadde solgt 
hus og bil og nå bodde i ei lita hytte 
langt inne skogen i Åfjord og hadde 
en el-sparkesykkel som fremkomst-
middel.

Og publikum så ut til å storkose 
seg. Dette kan vi gjerne ha mer av!

Revy i Åsheim

Gruppeterapi for høner.

TEKST: LEIF VELAND, FOTO: KARIN VELAND
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Konfirmanter i Nidarosdomen
Her er noen glimt fra vår tur til Nidarosdomen, 
sammen med drøyt 1500 andre konfirmanter i 
Nidaros bispedømme.
Vi tok båten inn lørdag morgen. Gikk så rett til Pile-
grimsgården, som ligger nært Nidarosdomen. Der 
fikk vi saft, kaffe og varme kanelboller. Kl. 11 var vår 
oppmøtetid ved en av inngangsdørene i den mektige 
katedralen. Der ble vi møtt med flott musikk fra live 
band, og deltok i ei vandring med div. oppgaver. 
Siste oppgave før felles gudstjeneste var å finne 
oss hver våre matter, legge oss på golvet og nyte et 
mektig lysshow i tak og på vegger i Nidarosdomen. 
En sjelden opplevelse.
Dagen vår ble avslutta på Peppes før vi tok båten 
hjem igjen.

Marit   Alle fotos: Marit J Selbæk
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AGDENES MENIGHET
Menighetens kontor  finner du i Lensvik kommunehus. Se 

kontortider nedenfor. Menighetsrådets kontonummer er 

4270.30.16671. Dette kontonummer benyttes både til innbe-

taling til menighetsbladet og til kirkene. En kan også benytte 

Vipps#115451 – Agdenes sokn. 

Henvendelser dåp og vigsel 
Ønsker du å melde dåp, eller ønsker samtale vedr. planlagt 

vielse? Ta kontakt med Orkland kirke  kontor på telefon 

72 47 97 50 eller via hjemmesiden  www.kirken.no/orkland

Gravferd eller bisettelse    

I forbindelse med dødsfall og begravelse, ta kontakt med

begravelsesbyrå eller med service- telefon vakthavende prest 

på mobil 928 44 481 eller Orkland kirkekontor på 

telefon 72 47 97 50. 

Menighetsrådet 
Det sittende menighetsrådet ble valgt i 2019. 

Leder: Lars Birger Aadland

Nestleder: Sissel Karlsen 

Kasserer: Jon Ola Lien

Sekretær: Jorid Landrø

Fungerende sokneprest: Birger Foseide

Øvrige medlemmer: Elisabet Selås, Karl Magnus Ølstøren, 

Gerd Valseth og Leif Veland

Fungerende 
sokneprest
Birger Foseide
 995 18 155

 birgerfoseide@            

gmail.com

Kirkeverge
Silje Ysland
Kontortid: mandag

– fredag. Adm. kon-

tor Fannrem.

 909 83 381

 sy776@kirken.no

Kirketjener og
menighets pedagog

Marit J. Selbæk
 916 29 770

 ms934@kirken.no

Organist
Thomas Erlandsen

monrad.erlandsen@

gmail.com

Leder i
menighetsrådet
Lars Birger 
Aadland
 918 09 643

 larsbirg@online.no
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hilsen fra
menighetsrådet

Årsmøte-årsfest. 
Det er årsmøtetid, så også i Agde-
nes menighet. Men sist år gjorde vi 
en vri. Da lagde vi årsfest i stedet for 
det tradisjonelle årsmøtet. Vi invi-
terte gjester, og Magne Vik Ravn-
dal hadde et gnistrende innlegg om 
digital kirke.  Hvordan kirka nådde 
ut til folk som måtte sitte hjemme 
på grunn av pandemien. Blandako-
ret deltok med frisk sang. Det var 
et rikholdig program som ble til en 
fest. Dette vil vi bygge videre på i 
år når vi igjen samles til årsfest den 
22.mars på Lensvik bedehus.

 Da vi var Agdenes kommune, 
var Kirkelig Fellesråd og Menighets-
rådet det samme. Menighetsrådet 
hadde da også Fellesrådsfunksjon 

med økonomiansvar og arbeidsgive-
ransvar m.m. Da var det viktig med 
årsmelding og regnskap.  Årsfes-
ten vil også nå ha et tilbakeblikk på 
året som gikk, og det vil bli vist på 
skjerm med bilder og kommentarer. 
Det vil også bli orientert om menig-
hetens økonomi, det som er knyttet 
til våre lokale aktiviteter. Men nå er 
årsfesten mest av alt en inspirasjons-
samling. I år er vi så heldige at vi har 
fått ”salmegeneralen” Vidar Kristen-
sen på besøk. Han var prosjektleder 
for Norsk Salmebok 2013. Han har 
selv laget mange av våre kjæreste 
salmer og han vil være med å sette 
fokus på salmeskatten vår. Hvilken 
betydning salmene har i ulike faser 
i livet.

På årsfesten i 18.mai i 2022 
hadde vi også besøk av Ruth Marine 
Murvold fra NMS og vi vedtok 
et nytt misjonsprosjekt, Misjon i 
Midt-Østen med NMS. Vi inngikk 
en avtale om å samle inn kr. 10.000 
hvert år til dette prosjektet. Ved 
årsskiftet viste det seg at vi i 2022 
sendte av gårde vel kr. 11.000 til 
arbeidet i Midt-Østen. Takk til alle 
som har bidratt. Vi vil følge opp med 
informasjon om arbeidet videre. 

Marija Druzijanic og blandakoret 
er med på denne årsfesten også, og 
vi får også besøk av prost Dagfinn 
Thomassen. Hjertelig velkommen til 
Årsfest!

Hilsen Agdenes Menighetsråd v/ 
Lars Birger Aadland, leder



Hjertelig takk for all vennlig 
deltakelse, blomster og minnegaver i 
forbindelse med Anton Landrøs bort-
gang og begravelse.
          Gerd. Lars og Arne med familier

Agdenes sokn takker hjerteligst fami-
lien for minnegaven på kr 27400,- gitt 
til nye ovner i Lensvik kirke i forbin-
delse med Anton Landrøs begravelse 
den 13.01.23.

MISJONSTREFF NMS
   på Lensvik bedehus
  • Torsdag 30. mars  kl. 18
     avsluttes med årsmøte.
  • Torsdag 27. april    kl. 18
  • Torsdag 25. mai     kl. 18

Tenneltunet

Tenneltunet har kapasitet til 
60 personer i Spiseriet.

Vi tilbyr menyer til 
minnesamvær,  jubileer, lunsj, 

afternoon tea og møter.

Ta kontakt med Lene mob 901 77 655. 

Nok en gang ble det braksuksess 
for VoksenKulturMøtes – VKM. 14 
innslag var opprinnelig påmeldt, men 
barnekoret Sang&Sånt snek seg med 

som Agdenes Pensjonistkor og ble 
dermed det femtende innslaget. 
En stor takk til arrangøren for flott og 
proft opplegg.  
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vi minnes våre medvandrere som 
nylig har gått bort

LENSVIK KIRKE
Per Ulkestad  
 Død 07.11.22 (f. 1947)
Asbjørn Sterten   
 Død 19.11.22 (f. 1931)
Bjørg Åsmul    
 Død 10.12.22 (f. 1932)
Anita Buås-Hansen   
 Død 25.12.22 (f. 1959)
Anton Landrø    
 Død 30.12.22 (f. 1937)
Anna Ræder Landrø   
 Død 08.02.23 (f. 1932)

Hjertelig takk for vennlig deltakelse, 
blomsterhilsener og minnegaver til 
Hamnahaugen helse- og omsorgssen-
ter i anledning vår kjære Anna Ræder 
Landrø sin bortgang. 
                 Mary-Ann, Stig og Oddveig

VoksenKulturMøtes – VKM

Sang&Sånt forkledd som Agdenes Pensjonistkor med medlemmer fra 103 år og oppover.

Nina Værnes spilte to klassiske stykker. Kari Anne og Hedda med låt av Hellbillies.



Bladet går ut til alle 
husstander i vårt nedslagsfelt, og 
er gratis. Bladet blir til på dugnad, 
men likevel koster 
det å gi ut et blad.
Vil du være med og støtte 
menighetsbladet? 
Bankgiro: 4270.30.16671
Merk bankgiro med Menighets-
blad eller bruk Vipps#115451 og 
velg kategori Menighetsblad. 

GAVE
TIL MENIGHETSBLADET
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 PÅ NETT

Du kan nå lese Agdenes 
menighetsblad på nett. Du vil 

finne bladet på Agdenes menig-
het sin Facebook-side. 

Eller du kan gå til linken 
https://kirken.no/orkland

Der vil du også finne det nye 
menighetsbladet for Meldal, 
Løkken, Orkland, Orkdal, 
Orkanger, Geitastrand og 

Snillfjord

Følg Agdenes menighet
på Facebook

Gudstjeneste 
i Leksa grendehus 

palmesøndag 2. april kl 11.15
ved Birger Foseide.
Promenaden deltar.

Salg fra kiosken etter gudstjenesten

Ferge fra Værnes kl. 10.40

med retur etter gudstjenesten.



Lensvik kirke kl. 10.30: Gudstjeneste 
ved Birger Foseide.
Takkoffer til menighetens barne- og 
ungdomsarbeid.

28. mai
Første pinsedag
Joh 20:19–23 
Ingdalen kirke kl. 18: Høytidsguds-
tjeneste ved Birger Foseide.
Takkoffer til IKO.

11. juni
2. søndag i treenighetstiden
Matt 3:11–12 
Agdenes kirke kl. 11: Gudstjeneste 
ved Birger Foseide.
Takkoffer til menighetens diakoniarb.

18. juni
3. søndag i treenighetstiden
Luk 14:15–24 
Rangvatnet kl. 12: Friluftsguds-
tjeneste ved vikarprest.
Takkoffer til menighetens misjons-
prosjekt.

25. juni
4. søndag i treenighetstiden
Luk 1:5–17 
Lensvik kirke kl. 11: Gudstjeneste 
ved Birger Foseide.
Takkoffer til Mjuklia leirsted.

                                                                Ved alle takkoffer kan Vipps#115451 Vanlig takkoffer  benyttes.

Velkommen til gudstjeneste

Returadresse: 7316 
Lensvik

19. mars
4. søndag i fastetiden
Joh 11:45-53
Ingdalen kirke kl. 11: Gudstjeneste 
ved Lars Birger Aadland. 
Takkoffer til menighetens barne- og 
ungdomsarbeid.

23. mars
Torsdag
Lensvik kirke kl. 18: Salmekveld.
Vidar Kristensen blir med.

26. mars
Maria budskapsdag
Luk 1:26-38
Lensvik kirke kl. 11: Gudstjeneste 
ved Birger Foseide.
Takkoffer til Normisjon.

2. april
Palmesøndag
Joh 12:12-24
Leksa grendehus kl. 11.15: Guds-
tjeneste ved Birger Foseide.
Promenaden blir med.
Takkoffer til Kirkens Nødhjelp.
Fergeavgang fra Værnes kl. 10.40, 
retur etter gudstjenesten.

6.april
Skjærtorsdag
Matt 26:17–30 
Lensvik bedehus kl. 18: Skjærtorsdags-
gudstjeneste ved Lars Sperre. 
Kveldsmåltid.
Takkoffer til Lensvik bedehus.

7. april
Langfredag
Matt 26:30–27,50 
Lensvik kirke kl. 11: Gudstjeneste 
ved Lars Sperre.

9. april
Første påskedag
Luk 24:1–9 
Agdenes kirke kl. 11: Høytidsguds-
tjeneste ved Lars Sperre.
Takkoffer til Det norske bibelselskap.

23. april
3. søndag i påsketiden
Joh 10:11–18 
Agdenes kirke kl. 18: Samtaleguds-
tjeneste med konfirmantene. 
ved Lars Sperre.
Takkoffer til menighetens 
kofirmantarbeid.

6. mai
Lørdag
Joh 15:1–8 
Agdenes kirke kl. 10.30: Konfirma-
sjonsgudstjeneste ved Lars Sperre.
Lensvik kirke kl. 13: Konfirmasjons-
gudstjeneste ved Lars Sperre.
Takkoffer til menigh. konfirmantarb.

17. mai
Grunnlovsdag
Luk 1:50–53 

AGDENES LENSVIK INGDALEN


